证券代码：001267        证券简称：汇绿生态        公告编号：2022-024

汇绿生态科技集团股份有限公司

关于第十届董事会独立董事候选人情况的补充更正公告

本公司及董事会全体成员保证信息披露的内容真实、准确、完整，没有虚假

记载、误导性陈述或重大遗漏。

汇绿生态科技集团股份有限公司（以下简称“汇绿生态”）于 2022 年 2 月

28日在巨潮资讯网（www.cninfo.com.cn）和公司指定信息媒体披露了《独立董

事提名人声明（张志宏）》（公告编号：2022-015）和《独立董事候选人声明（张

志宏）》（公告编号：2022-018），前述公告中关于独立董事张志宏先生的部分

情况说明存在勾选错误，现补充更正如下：

一、《独立董事提名人声明（张志宏）》（公告编号：2022-015）第三十五条

补充更正前:

三十五、包括本次提名的公司在内，被提名人不存在同时在超过五家以上的

公司担任董事、监事或高级管理人员的情形。

√是 □否

如否，请详细说明：____________________________________

补充更正后：

三十五、包括本次提名的公司在内，被提名人不存在同时在超过五家以上的

公司担任董事、监事或高级管理人员的情形。

□是 √否

如否，请详细说明：张志宏先生目前担任湖北国创高新材料股份有限公司独

立董事，周六福珠宝股份有限公司独立董事，无锡盛景微电子股份有限公司独立

董事，重庆市涪陵榨菜集团股份有限公司独立董事，湖北中一科技股份有限公司

独立董事，汇绿生态科技集团股份有限公司独立董事。经与张志宏先生交流，提

名人认为张志宏先生在任公司第九届董事会独立董事期间，勤勉尽责，且已对公

司情况较为了解，能在履行独立董事职责时更好的开展工作。张志宏先生虽已兼

任五家以上董事，但仍具备继任第十届董事会独立董事的良好条件，并确保有足

够的时间和精力有效地履行独立董事的职责，不会对公司规范运作产生影响。

二、《独立董事候选人声明（张志宏）》（公告编号：2022-018）第三十五条

补充更正前：

三十五、包括该公司在内，本人不存在同时在超过五家以上的公司担任董事、

监事或高级管理人员的情形。

√是 □否

如否，请详细说明：____________________________________

补充更正后：

三十五、包括该公司在内，本人不存在同时在超过五家以上的公司担任董事、

监事或高级管理人员的情形。

□是 √否

如否，请详细说明：目前担任湖北国创高新材料股份有限公司独立董事，周

六福珠宝股份有限公司独立董事，无锡盛景微电子股份有限公司独立董事，重庆

市涪陵榨菜集团股份有限公司独立董事，湖北中一科技股份有限公司独立董事，

汇绿生态科技集团股份有限公司独立董事。

除补充更正上述内容外，《独立董事提名人声明（张志宏）》和《独立董事

候选人声明（张志宏）》其他内容不变。更正后的公告文件见巨潮资讯网

（www.cninfo.com.cn）和公司指定信息媒体。由此给投资者带来的不便，公司

深表歉意！

特此公告。

汇绿生态科技集团股份有限公司

董事会

2022 年 3月 3日